
令和 7 年 3 月吉日 

                        

健康管理センター休業日変更のご案内 

                         小林記念病院健康管理センター 

                           センター長   小田 高司 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

このたび、弊社健康管理センターの休業日を下記の通り変更することとなりましたので、ご案内申

し上げます。 

利用者の皆様にはご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【変更前】 木曜日・日曜日・祝日 

【変更後】 日曜日・月曜日・祝日 

 変更適用日：2025 年 4 月 1 日より 

 

ご不明な点がございましたら、どうぞお気軽に当センターまでお問い合わせください。 

 

        【お問い合わせ先】 

          小林記念病院健康管理センター 本田 

        電話：0566-41-6548 

                 メール：keiyaku-kenshin@aiseikan.or.jp 


